מדינת ישראל
משרד הבינוי והשיכון
ממונה חוק המכר

07/11/2022
י"ג בחשוון תשפ"ג

לכבוד
רוכש דירה / מוכר דירה / קבלן

שלום רב,

**הנדון: נייר עמדה מטעם ממונה חוק המכר – גביית כספים בגין שינויים
ושדרוגים בדירה**

מבוא

מסמך זה כולל הבהרה הנוגעת להוראות חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה 1974 (להלן - "חוק המכר") בכל הקשור לאפשרות של גביית תשלום מרוכש דירה בגין שינויים ושדרוגים בדירה (להלן - "שינויים בדירה").

דין

הגדרת "מחיר הדירה" בחוק המכר הינה "כל סכום שהקונה התחייב לשלם למוכר בחוזה המכר בקשר לרכישת הדירה". בהתאם לכך, כל סכום אשר הקונה התחייב לשלם למוכר במסגרת חוזה המכר, כולל תשלום בגין שינויים בדירה, הינו חלק ממחיר הדירה לעניין חוק המכר.